技术数据表
IF 和 VIEG (Ex)
感应式测量头和放大器
用于极端介质温度
认证符合 DIN EN ISO 9001

T6
Ex
订货代码
放大器
示例：VIEK-2N Ex
测量头
安全性说明
需遵循以下内容：
a. 电器设备的安装说明。
相关真正安全设备的安装说明。
安全使用特殊条件，符合 EC-型检查证书。
b. 需将放大器安装在+50 °C [+122 °F]的最高环境温度下，任何情况下，均不得超过该最高温度
（自行发热的情况包括在内）。
c. 使用电缆时，应注意不得超过各电压或天然气组的最高感应率和负荷。
d. 请注意，超出或低于常规使用的测量范围时，将导致无效的频率输出信号。
e. 需将屏蔽电缆用作连接电缆。
f. 总体而言，需由专业的技术人员依据 EMC 规定连接提供的装置。
Ex
Ex 防护
II 2G EEx ia IIC T5/T6 Ex
KEM 总部
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
德国
电话：+49 8131 59391-0
传真：+49 8131 92604
KEM 销售部
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
德国
电话：+49 8131 59391-100
传真：+49 8131 92604
KEM 生产中心
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
德国
电话：+49 9941 9423-0
传真：+49 9941 9423-23
KEM 服务与维修部
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
德国
电话：+49 9941 9423-37